本送信票を含み ２枚

令和５年 10 月 31 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡ジオパーク日本認定再認定審査に係る現地調査が実施されます

事業概要

佐渡ジオパークの日本認定再認定審査現地調査が下記により

実施されます。

【内容】

 ⑴ 前回再認定以降の取組等の確認

 ⑵ 再認定審査提出書類等の確認

日   時

令和５年 11 月 ８日（水） 9：00～16：30

令和５年 11 月 ９日（木） 8：30～16：30

令和５年 11 月 10 日（金） 9：00～16：00    ３日間

会   場 佐渡ジオパークセンター 他（別紙をご参照ください）

出 席 者  調査員２人、事務局職員、他

特記事項
お手数ですが、取材希望の方は事前に担当までご連絡をください。

調査員への質問やインタビューはできませんので予めご了承ください。

担   当 教育委員会社会教育課 ジオパーク推進室 担当者名 伊藤

連 絡 先   TEL０２５９－２７－２１６２   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００